



## MØTEINNKALLING

**Utvalg:** Steigen formannskap  
**Møtested:** Rådhuset, Leinesfjord  
**Møtedato:** 22.03.2017 **Tid: Kl. 09:00**

Eventuelle forfall, samt forfallsgrunn bes meldt snarest til sentralbordet, tlf. 75 77 88 00 eller postmottak@steigen.kommune.no .

Vararepresentanter som evt. skal møte vil få nærmere innkalling over telefon.

Representantene ordner med skyss på billigste måte.

### TILLEGG SAKSLISTE

<b>Utvalgssakstype/nr.</b>	<b>Arkivsaksnr.</b>	<b>Tittel</b>
PS	18/17	09/471
		<b>VEDR. VIDERE DRIFT AV RADIO NORD-SALTEN - TILBUD OM STREAMING AV KOMMUNESTYREMØTER</b>

Eventuelt.

**VEDR. VIDERE DRIFT AV RADIO NORD-SALTEN - TILBUD OM STREAMING AV KOMMUNESTYREMØTER**

---

Saksbehandler: Elin Brit Grytøy  
Arkivsaksnr.: 09/471

---

Arkiv: 060

**Saksnr.: Utvalg**  
18/17 Steigen formannskap

**Møtedato**  
22.03.2017

**Forslag til vedtak:****Saksutredning:**

Fra Radio Nord-Salten foreligger brev datert 15.03.17 ang. videre drift av radioen, dagens situasjon og framtida.

Dagens situasjon er at Hamarøy har trukket deler av sin støtte og bidrar for 2017 med kr. 42.500,-. Tysfjord vil sannsynligvis bidra også for 2017, men her anser ledelsen i radioen at kommunereformen kan gjøre det usikkert med videre støtte.

I dag sender Radio Nord-Salten over FM-båndet. I tillegg har de nettradio som kan tas ned på PC, nettbrett, mobiltelefon og på de nye DAB-radioene.

Årlig utgift for sending over FM-nettet er på nærmere kr. 100.000,- som Norkring belaster radioen med. Av et budsjett på knapt kr. 400.000,- er dette en vesentlig del av de årlige utgiftene for radioen.

Konklusjonen fra ledelsen i Radio Nord-Salten er at de må si opp sin avtale med Norkring og fortsette sin drift som nettradio.

For dagens årlige tilskudd på kr. 75.000,- tilbyr radioen Steigen kommune streaming fra kommunestyremøtene. Overførte møter kan live, eller når som helst i ettertid lastes ned fra nettet med link fra kommunens eller radioens hjemmeside. Aktuell streaming kan starte opp etter fellesferien 2017.

Radio Nord-Salten må ta stilling til fortsatt drift på årsmøtet 04.04.17 og ber derfor om en snarlig tilbakemelding på sitt tilbud.

Saken legges fram uten innstilling.

**Vedlegg: Brev fra Radio Nord-Salten datert 15.03.17.**

STEIGEN KOMMUNE Servicekontoret	
Løpenr. 1483/17	Saksbeh. AS
16 MAR 2017	
Ar/saksnr. 09/471	Dok.nr. 13
Ark.kode	
Gradering 060	
Kopi til:	

**Steigen Kommune**  
v/Asle Schrøder

8283 Leinesfjord

15. mars 2017

## **Videre drift av Radio Nord-Salten. Dagens situasjon og framtida.**

Som en av tre hovedsponsorer ønsker vi å informere om vår drift, dagens situasjon og framtida. Radioen har pr. i dag god likviditet og sunn økonomi. Vi har ett budsjett på knapt kr. 400.000,- Det drives likevel ikke med stort overskudd, og uten om en 40% stilling, er alt arbeide drevet på dugnad.

Vi er til sammen i Nordsalten ca. 35 – 40 medarbeidere i driften av radioen

Dagens situasjon er at Hamarøy har trukket deler av sin støtte, og for 2017 bidrar de med Kr. 42.500,- Tysfjord ser ut til å bidra også for 2017, men pga. kommunereformen er vel sammenslåing med kommune nordafør sansynlig, og på sikt antas viderer støtte fra Tysfjord derfor som tvilsom.

Ledelsen vil derfor på årsmøtet i radioen den 4. april be årsmøtet vurdere den fremtidige situasjon.

### **Radio Nord-Salten sender**

i dag over FM-båndet og i tillegg internettradio som kan tas ned på PC- nettbrett, mobiltelefoner og på de nye DAB radioene. Vi er ikke på DAB, men disse mottaakerne har i tillegg til DAB og FM, også nettradio, slik at her kan Radio Nord-Salten i dag tas inn.

### **Litt mer om økonomi:**

En vesentlig og stor utgiftspost for radioen, er sendig over FM nettet. Dette har sin årsak i utgifter Norkring belaster oss med. Det er vårt utsyt, sendere, antenner etc som er montert på Norkring sine stasjoner og vi betale leie for plass av vår utsyr.

Årlig faktureres radioen for nermer 100.000,- kroner. I tillegg vil vi spare noe mer dersom FM nettet legges ned.

### **Vår konklusjon**

Er at viderer drift av Radio Nord-Salten krever at vi sier opp vår avtale med Norkring, og demonterer vårt utsyr. Vi kan da fortsette driften som nettradio.

**Til kommunene, våre hovedsponsorer:**

Dersom Deres tilskudd til drift av radioen fortsetter, vil vi fortsatt kunne drive som nettradio, og i tillegg kan vi for samme pris gi følgende tilbud:

For dagens tilskudd på kr. 75.000,- pr. år, vil vi fortsette som nettradio, og i tillegg tilby streaming med video overføringer fra alle kommunestyremøter. Overførte møter kan live, eller når som helst i ettertid lastes ned fra nettet med link til kommunen eller radioens hjemmeside. Nedlasting kan skje på PC, nettbrett eller smart telefoner. Aktuell streaming kan finne sted etter fellesferien 2017.

Dette tilbud gjelder både Steigen og Hamarøy. Tysfjord har egen streame tjeneste.

Radio Nord-Salten må på årsmøte den 4. april ta stilling til fortsatt drift. I løpet av mars ber vi derfor om tilbakemelding fra kommunene på ovenfor nevnte.

Vi håper på et fortsatt godt samarbeide.

Med hilsen

**Radio Nord-Salten**

*Jan S Isaksen*

Daglig leder